ดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน..6.0..วัน นัขถัดจากวันลงนามในสัญญา

ร
4. งวดงานและการจ่ายเงิน

กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ไต้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วยที่กำหนดไว้ในใทแจ้ง 
ปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

(1) เมือปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ 125 (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกินร้อยละ 150 
(หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคาจะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ 90 
(เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(2) เม่ือปริมาณงานท่ีทำเสร็จจริงในส่วนท่ีเกินกว่าร้อยละ 150 (หน่ึงร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานท่ีกำหนดไว้ในสัญญา